tance of relationship Guru and Shisya. CA Nilesh Gupta, CICASA Chairman of Central India Regional Council of ICAI also address the students. Teacher and Student relationship amongst the Principal and his/ her Articled Student. Principal is the most important teacher as mentor for CA and Ragini A ticipated in the the program C students CA large numbers

VIPPY SPINPRO LTD.

CIN: L01710MP1992PLC007043

Regd. Office: 414, City Centre, 570, M.G. Road, Indore-452 001 (M.P.)
Phone: 0731-2546710, E-mail: admin@vippyspinpro.com
Web: www.vippyspinpro.com

NOTICE

Notice is hereby given that the Twenty Sixth Annual General Meeting (AGM) of the Members of Vippy Spinpro Limited ("the Company") will be held on Saturday, the 29th September, 2018 at 9.30 a.m. at Hotel Amar Vilas, 1, Chandra Nagar, A.B. Road, Opp. Sony World, Indore- 452010 (M.P.) to transact the business as set forth in the AGM Notice dated 26.05.2018.

Notice of AGM along with Annual Report for the FY 2017-18 has been sent to all the Members of the Company (in the permitted mode at their registered address or through e-mail as the case may be). The dispatch of the aforesaid documents has been completed on 05.09.2018. However, Members who do not receive the same may download the same from the company's website as mentioned above or request the Company for Copies thereof at its Registered Office as mentioned above.

Members are requested/ update their e-mail addresses for receiving all communications including Annual Report, Notice, Circulars, etc from the Company electronically.

All the Members are informed that:

- The business as set out in the Notice of AGM may be transacted though voting by electronic means (remote e-voting).
- The remote e-voting shall commence on Wednesday, 26.09.2018 at 9.00 A.M.
- c. The remote e-voting shall end on Friday, 28.09.2018 at 5.00 P.M.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote though remote e-voting or vote at the AGM is Saturday, 22.09.2018.
- e. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company at ankit_4321@yahoo.com.
- f. The remote e-voting shall be disabled by CDSL beyond 5.00 P.M. on 28.09.2018, once the vote on a Resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- g. The facility for voting through polling/ ballot paper will also be made available at the AGM and the Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting will be able to cast their votes at the AGM through polling/ ballot paper.
- h. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend and participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- i. Only a person, whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM though polling/ballot paper.
- Mr. Shilpesh Dalal, Practicing Company Secretary has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- k. If a person is already registered with CDSL for remote e-voting then he can use his existing user ID and password for casting his vote. If a Member forgets his password, he can reset his password by using "Forgot Password" option available on www.evotingindia.com. The AGM Notice will be available on the website of (i) the Company at www.vippyspinpro.com & (ii) CDSL at www.evotingindia.com.

In case of any quires/ grievance, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or write to Shri Satyanarayan Patidar, Company Secretary at 414, City Centre, 570, M.G. Road, Indore-452001 (M.P.) at email: admin@vippyspinpro.com.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Share Transfer Books and the Register of Members of the Company will remain closed from Monday, 24th day of September, 2018 to Saturday, 29th day of September, 2018 (both days inclusive).

Place: Dewas

Date: 05.09.2018

For Vippy Spinpro Ltd.

Satyanarayan Patidar Company Secretary

Totto marks theatr

STAFF REPORT

Marking the Dinesh To Theatre Festiv Totto Chan was 25th time in control of the Dinesh Totto Cha

The play Shaheed Bhava Wednesday. It day to showca ship between a teacher, as th Teacher's Day

The story of and her spec with her teached War II is all Totto Chan.

The play performed by Vihaan Dram play was direc Anant. The pla Japanese novel Totto Chan' wr Kuroyanagi, It lished in year 1 language. The i biography of she was a scho got published, best seller in Jap Tetsuko has m her school To nothing but old

The colour was a visual Bhopal theatre costumes to m performance everything wa audience. The pful and beautiful vibrant lightin intelligent dire

The play be Chan's mother of her daught from public scher realizes th Chan needs is more freedom permitted. The Totto Chan to master of the needs was a friendship is for master and pur

It described as a many who us dren and striv their qualities. एक महत्वपूर्ण और तकनीकी

DI 11

न्यास

न मार्ग का

तेन गडकरी

तीय जनता

हां पत्रकारों

का 11 को

गंपन्न होगा।

ते यात्रा

TO VITAL AIN STU बहुत प्रसन्न हूं। मैं यहां जो भी द्रेखूंगा , वह आपके साथ साझा करने का प्रयास करुंगा। दूसरे

श्री गांधी 31 अगस्त को नेपाल से चीन होते हुए कैलाश मानसरोवर यात्रा के लिए रवाने

विप्पी स्पिनप्रो लिमिटेड

सीआईएन-L01710MP1992PLC007043

पंजीकृत कार्यालय : 414, सिटी सेन्टर, 570, एम.जी. रोड, इन्दौर-452 001 (म.प्र.) फोन : 0731-2546710, ई-मेल: admin@vippyspinpro.com, वेबसाइट: www.vippyspinpro.com

सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि विप्पी स्थिनप्रो लिमिटेड (कम्पनी) के सदस्यों की छब्बीसर्वी वार्षिक आम बैठक (एजीएम), एजीएम के नोटिस दिनांक 26.05.2018 में यथा निर्धारित कार्यवाही के संचालन के लिये, 9.30 बजे शनिवार, 29 सितम्बर 2018 को होटल अमर विलास, चन्द्र नगर, आगरा-बॉम्बे मार्ग, सोनी वर्ल्ड के सामने, इन्दौर-452001 (म.प्र.) में आयोजित की जायेगी।

एजीएम नोटिस के साथ कंपनी के सभी सदस्यों को वित्त वर्ष 2017-18 की वार्षिक रिपोर्ट (अनुमति प्राप्त पद्धति से उनके पंजीकृत पते पर अथवा ई-मेल के जरिये, जो भी मामला है) भेजी जा चुकी है। ऊपर वर्णित दस्तावेजों के वितरण का कॉम 05.09.2018 को पूरा कर लिया गया है। यदिप, जिन सदस्यों को ये प्राप्त नहीं होती है वे इसे कंपनी के उपरोक्त वर्णित वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं अथवा इसकी प्रतियों के लिये कंपनी के उपरोक्त वर्णित पंजीकृत कार्यालय में अनुरोध पत्र भेज सकते हैं।

कंपनी सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी से इलेक्ट्रॉनिक रुप में वार्षिक रिपोर्ट, सूचनाएं, परिपत्र आदि सहित सभी पत्राचार प्राप्त करने के लिये अपने ई-मेल पते का पंजीकृत/नवीनीकरण करें।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि,

एजीएम की सूचना में यथा निर्घारित कार्यवाही का संचालन इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से मतदान के द्वारा किया जा सकता है (रिमोट ई-वोटिंग)।

रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, दिनांक 26.09.2018 को प्रातः 9.00 बर्ज से आरम होगी।

रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, दिनांक 28.09.2018 को साय 5.00 बजे तक समाप्त ही

रिमोट ई-वोटिंग के जरिये अथवा एजीएम में मतदान करने की पात्रता के निर्धारण के लिये कट-ऑफ तिथि शनिवार, दिनांक 22.09.2018 है।

ऐसा कोई व्यक्ति, जिसने नोटिस के वितरण के उपरांत कंपनी के शेयर्स प्राप्त कर लिये है और कंपनी का सदस्य बन गया है और कट-ऑफ तिथि को शेयर धारण किये हुए है वह कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को ankit 4321@yahoo.com पर अनुरोध मेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर

रिमोट ई-वोटिंग सीडीएसएल द्वारा दिनांक 28.09.2018 को साय 5 बजे अक्षम किया जाएगा। सदस्यों द्वारा प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर दिये जाने के बाद इसमें

परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी। एजीएम में पोलिंग/बैलेंट पेपर के जरिये मतदान की सुविधा भी उपलब्ध करवाई जायंगी और एजीएम में उपस्थित सदस्य, जिन्होंने अपने मत रिमोट ई-वोटिंग से नहीं दिया है, वे एजीएम में पोलिंग/बैलेट पेपर के जरिये अपने मताधिकार का प्रयोग करने के योग्य होंगे।

ज. जो सदस्य एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के जरिये अपना मत दे चुके हैं वे भी एजीएम में उपस्थित और शामिल हो सकेंगे परंतु दोबारा अपना मत देने के हकदार नहीं

केवल एक व्यक्ति, जिनका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर में अधवा डिपोजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है रिमोट ई-वोटिंग अथवा पोलिंग/बैलेट पैपर के जरिये एजीएम में मतदान की सुविधा के हकदार होंगे।

श्री शिल्पेश दलाल, प्रेक्टिसिंग कंपनी सेक्रेट्री हैं को बोटिंग एवं रिमोट ई-बोटिंग प्रक्रिया को स्वतंत्र और पारदर्शी तरीके से संपन्न कराने हेतु स्कूटनाइजर के तौर पर नियुक्त किया गया है।

कोई व्यक्ति यदि पहले से ही रिमोट ई-बोटिंग के लिये सीडीएसएल पर पंजीकृत है तो वह अपना मत डालने के लिये अपने वर्तमान यूजर आईडी और पासवर्ड का इस्तेमाल कर सकता है। यदि कोई संदस्य अपना पासवर्ड भूल जाता है, तो वह www.evotingindia.com पर उपलब्ध "Forgot Password" विकल्प का प्रयोग करते हुए अपने पासवर्ड को पुनः निर्धारित कर सकता है।

एजीएम नोटिस इन वेबसाइट (i) कंपनी की www.vippyspinpro.com (ii) सीडीएसएल की www.evolingindia.com पर उपलब्ध होगी। कोई भी प्रश्न/शिकायत के मामले में, सदस्य www.evolingindia.com के डाउनलोड खण्ड पर उपलब्ध अकसर पूछे जाने वाले प्रश्नों (FAQs) और ई-बोटिंग मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं अथवा, helpdeskevoling@cdslindia.com पर अथवा श्री सत्यनारायण पाटीदार, कंपनी सचिव, 414, सिटी सेन्टर, 570, महात्मा गांधी मार्ग, इन्दौर-452001 (म.प्र.) को

admin@vippyspinpro.com पर ई-मेल कर सकते हैं। कंपनी अधिनियम 2013 की घारा 91 और सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स् एण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) विनिमय, 2015 के विनिमय 42 के प्रावधानों के अनुसार, सदस्यों के रजिस्टर और कंपनी के शेयर ट्रांसफर खाते सोमवार, 24.09.2018 से शानिवार 29.09.2018 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

कृते विष्पी स्थिनप्रो लिमिटेड

सत्यनारायण पाटीदार कम्पनी सेक्रेटरी

बर से 5 सितम्बर

के किसान न्वय समिति मस्याओं को म्बर से दो द्वार से दिली । यात्रा करने है। समन्वय । यहां हुयी सानों की वार करने के ज करने का ठक में उत्तर हरियाणा , ं, राजस्थान मिलनाडु के ांगठनों के स्सा लिया।

:उपऋमां की यह अभियान अक्टूबर तक इस दौरान प्रशिक्षण और गेजन किया के संबंध वा सूचनाओं, ार बल दिया एम अभियान ायों, विभागों, उपऋमी में

स्थान : देवास

दिनांक: 05.09.2018

काया

फातेम

निवासं

अलीर श्री अ

बेतुल

चन्द्रशे

श्रीमिर

श्रीपार

पिता ।

आजा

श्री श्री

निवास

अलीर

सरजु

चन्द्रशे

श्री अ

चन्द्रशे

क्रमांक/26

म.प्र. ल जाने हैं। इस निविदाएं आ

टेण्डर

65830 उदा

नि 65831 वार कि

निग इंदि 65832

पर 65834 वा क

रोड

शर्तै:- 1. र सूचना ,का संशोधन/पी

> (ए। मुख्य नग

नगर पारि